
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
acquisti.dsmn@unive.it 

1 

OGGETTO: Affidamento diretto per la fornitura di un Probe System 150mm. Triaxial – CIG 

Z2438E6D16 – RETTIFICA DECRETO N. 761/2022 PROT. N. 135787 DEL 

05.12.2022. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto n. 761/2022 prot. 135787 del 05.12.2022 che affida alla ditta 

FORMFACTOR GmbH sita in GERMANIA (D), Cod. Fisc. e P. IVA n. 

DE811418579, la fornitura di un Probe System 150mm. Triaxial; 

CONSIDERATO che la sede tedesca della ditta FORMFACTOR non può ricevere direttamente 

gli ordini e nemmeno procedere alla fatturazione; 

DECRETA 

ART. 1 

Si dispone la rettifica dell’art. 1 del decreto 761/2022 prot. 135787 del 05.12.2022 come 

segue: “Per le motivazioni indicate in premessa di autorizzare, in conformità a quanto 

disposto dall’art. 1, comma 2, lett. a) del D. L. 16 luglio 2020 n. 76, così come modificato 

dall’art 51 del D. L. 77/2021, alla ditta FORMFACTOR Inc. sita negli Stati uniti d’America 

(U.S.A.), EIN 13-3711155, l’affidamento diretto della fornitura di un Probe System 150mm. 

Triaxial.”. 

ART. 2 

Si autorizza la modifica dell’ordine n. 2135 del 02.12.2022. 

ART. 3 

Si autorizza la modifica della scrittura COAN anticipata n. 67893. 

 

           F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

              (prof. Maurizio Selva) 

 

Visto. 

Il Segretario di Dipartimento 

(sig.ra Sonia Barizza) 


		2022-12-20T15:16:23+0100
	IT
	Maurizio Selva




